
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
„VÝBĚR AGENTURY PRO MARKETINGOVOU KOMUNIKACI NA SOCIÁLNÍCH 

MÉDIÍCH A ONLINE V TRVÁNÍ 36 MĚSÍCŮ"

Pražská informační služba - Prague City Tourism
se sídlem Arbesovo nám. 70/4,15000 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 000 64 491 
DIČ: CZ00064491
zastoupená p. Petrem Slepičkou, pověřeným řízením 

(dále jen „Objednatel") 

a

Kindred, s.r.o. (do 22. 2. 2019 zapsána jako Nydrle s.r.o.) 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800 
IČO: 27140 849 
DIČ: CZ27140849
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 99365 
zastoupená pí. Ing. Pavlou Nýdrle, Ph.D., jednatelkou

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě také jako „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy na veřejnou zakázku „VÝBĚR AGENTURY PRO 
MARKETINGOVOU KOMUNIKACI NA SOCIÁLNÍCH MÉDIÍCH A ONLINE V TRVÁNÍ

36 MĚSÍCŮ"
(dále jen „Dohoda")

1. Na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele na nadlimitní veřejnou zakázku „VÝBĚR 
AGENTURY PRO MARKETINGOVOU KOMUNIKACI NA SOCIÁLNÍCH MÉDIÍCH A ONLINE 
V TRVÁNÍ 36 MĚSÍCŮ" zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byla mezi Smluvními stranami za účelem 
naplnění předmětu uvedené veřejné zakázky dne 15. 1. 2018 uzavřena Smlouva na veřejnou 
zakázku „VÝBĚR AGENTURY PRO MARKETINGOVOU KOMUNIKACI NA SOCIÁLNÍCH 
MÉDIÍCH A ONLINE V TRVÁNÍ 36 MĚSÍCŮ" (dále jen „Smlouva"), a to na dobu určitou tří let, 
tj. do 15.1. 2021. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá.

2. Smluvní strany mají zájem Smlouvu ukončit dohodou, a to za podmínek sjednaných v této Dohodě. 
Důvodem ukončení Smlouvy jsou neuspokojivé výsledky vzájemné spolupráce Smluvních stran dle 
Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva ukončuje ke dni 31. 8. 2020 (dále také jen „Den 
ukončení spolupráce"). Touto Dohodou není nijak dotčena platnost a závaznost čl. 5.12 
Smlouvy.

4. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že za služby dle čl. 2.1 ve spojení s čl. 3.1 
Smlouvy řádně a včas poskytnuté Dodavatelem Objednateli v souladu se Smlouvou do Dne 
ukončení spolupráce má Dodavatel nárok na odměnu (tj. Poměrnou Část Ceny, jak je tato 
definována v čl. 5.5 Smlouvy) dle čl. V Smlouvy.

5. Smluvní strany dále prohlašují a stanovují, že kromě případné odměny za služby poskytnuté 
Objednateli v souladu se Smlouvou do Dne ukončení spolupráce a nároků výslovně uvedených 
v této Dohodě nemá Dodavatel vůči Objednateli žádné další nároky vzniklé na základě nebo 
v souvislosti se Smlouvou.

1
Nyderle - CZ1001-0-0-2 Dohoda o ukončení smlouvy



Nejpozději do uplynutí Dne ukončení spolupráce je Dodavatel povinen protokolárně předat 
Objednateli či jím pověřené třetí osobě veškeré profily na sociálních médiích spravované 
Dodavatelem pro Objednatele na základě Smlouvy (včetně všech přístupových údajů - 
uživatelských jmen a hesel atd), veškeré další nástroje užívané dle Smlouvy pro marketingovou 
komunikaci na sociálních médiích a online, jakož i veškeré další předměty, které mu byly dány 
Objednatelem do užívání či svěřeny do péče, případně jejichž nákup byl financován Objednatelem, 
a dokumenty, a to i v elektronické formě, včetně veškerých jejich kopií, které se obsahově týkají 
služeb poskytovaných Dodavatelem Objednateli podle Smlouvy.,nebo jakýchkoliv dalších 
dokumentů a informací, jejichž vlastníkem/držitelem/oprávněným uživatelem je Objednatel. 
K těmto profilům, nástrojům, předmětům, dokumentům a informacím v nich obsažených není 
Dodavatel oprávněn uplatnit zadržovací právo, ani je využít za účelem vlastního prospěchu či za 
účelem prospěchu jakékoliv třetí osoby.

Smluvní strany se dohodly, že za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti dle čl. 6 věty 
první této Dohody je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele k úhradě smluvní pokuty. 
Smluvní strany prohlašují, že výše smluvní pokuty dle tohoto článku Dohody je přiměřená 
vzhledem k významu a důležitosti povinnosti, na kterou se tato smluvní pokuta vztahuje. Úhradou 
smluvní pokuty není nijak dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

Dodavatel se zavazuje zachovávat přísnou mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, včetně 
vnitřních poměrů a know-how Objednatele, o kterých se dozvěděl v souvislosti s poskytováním 
služeb dle Smlouvy, a to i po dobu tří let po Dni ukončení spolupráce.

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou požadovanou součinnost nutnou 
k řádnému a včasnému převzetí agendy Dodavatele a jí odpovídajících služeb poskytovaných 
Dodavatelem Objednateli podle Smlouvy tak, aby ukončením Smlouvy ke Dni ukončení spolupráce 
nedošlo na straně Objednatele k jakékoliv újmě a ohrožení účelu dle čl. 3.1 Smlouvy.

V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této Dohody zdánlivé, neplatné, nebo neúčinné, 
a lze je od ostatního obsahu této Dohody oddělit, nebude tím dotčena existence, platnost a účinnost 
ostatních ustanovení této Dohody a Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na trvání a plnění 
této Dohody i v případě takového zdánlivého, neplatného nebo neúčinného ustanovení. Smluvní 
strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost pro to, aby jakékoliv zdánlivé, neplatné, 
nebo neúčinné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které 
v nejvyšší možné míře zachovává ekonomický účel zamýšlený zdánlivým, neplatným, nebo 
neúčinným ustanovením.

Tato Dohoda může být měněna nebo dohodou zrušena pouze v písemné formě obsahující podpisy 
obou Smluvních stran na téže listině a Smluvní strany výslovně vylučují, že by ke změně této 
Dohody mohlo dojít jiným způsobem; to platí i pro vzdání se písemné formy. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována forma elektronických zpráv.

Tato Dohoda je výsledkem jednání Smluvních stran a nelze určit, že nějaký výraz byl použit 
některou Smluvní stranou jako první, ani jej tedy nelze vykládat k tíži některé Smluvní strany 
a Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 557 občanského zákoníku.

Uzavření této Dohody nemá žádný vliv na trvání a závaznost čl. 6.8 a čl. 6.9 Smlouvy, ani na trvání 
a závaznost čl. 7.1, čl. 7.2 a čl. 9.7 Smlouvy.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna odstoupit od této Dohody, vypovědět ji, či ji jinak 
jednostranně ukončit z jiných než kogentních zákonných důvodů, nebo z důvodů výslovně 
uvedených v této Dohodě.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

Dodavatel bere na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv v souladu a za 
podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

2
Nyderle - CZ1001-0-0-2 Dohoda o ukončení smlouvy



17. Tato dohoda a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

18. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Praha, dne 27. r. 2c Praha, dne 7 7.2o2c

Kindred, s.r.o.
Ing. Pavla Nýdrle, Ph.D. 

jednatelka

Pražská informal
£

l-etr
pověř

« užba -
. rn 

opička 
'■ řízením

3
Nyderle - CZ1001-0-0-2 Dohoda o ukončení smlouvy

• D
C&




